[image: Герб4]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 августа 2022 г.
	г.Арсеньев
	№
	490-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 25 марта 2019 года № 195-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных объектов по оказанию платных услуг на территории Арсеньевского городского округа»

[bookmark: _GoBack] В целях создания условий для упорядочения размещения и функционирования нестационарных объектов по оказанию платных услуг на территории Арсеньевского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов по оказанию платных услуг на территории Арсеньевского городского округа, утвержденную постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 25 марта 2019 года № 195-па (в редакции постановлений администрации городского округа от 25 февраля 2020 года № 105-па, от 20 февраля 2021 года № 84-па, от 20 апреля 2021 года № 197-па, от 24 августа 2021 года № 441-па, от 01 марта 2022 года № 115-па, от 15 апреля 2022 года                   № 201-па, от 11 июля 2022 года № 407-па) следующие изменения:
1.1. Дополнить Схему размещения нестационарных объектов по оказанию платных услуг на территории Арсеньевского городского округа пунктами 41-42 следующего содержания:

«

41.
	ул. Стахановская,
район городского
кладбища
	 павильон

	 ритуаль-
    ные
  услуги
	    24,0
	     31,2
	Ходос Татьяна Васильевна
ИНН 250102749974

занято

	42.
	ул. Жуковского,
парк «Восток»,
в районе набережной бассейна
	площадка для проката

    май-
 сентябрь
	мобильное игровое оборудова-ние «Детский лабиринт»
	35,0
	45,5
	Барановская Вероника Андреевна
          ИНН
   250105708447

	занято

                                                                                                                                                   ».
1.2. Заменить в пункте 4 в графе 6 «Площадь НО (кв.м)»: число «8» числом «15,0».
1.3. Заменить в пункте 4 в графе 7 «Площадь земельного участка для размещения НО (кв.м)»: число «10,4»  числом «19,5».
1.4. Заменить в пункте 30 в графе 6 «Площадь НО (кв.м)»: число «50» числом «11,25».
1.5. Заменить в пункте 30 в графе 7 «Площадь земельного участка для размещения НО (кв.м)»: число «65,0»  числом «14,63».
2.  Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Глава городского округа                                                                                    В.С.Пивень

image1.png